
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等）
履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

市川リース（株）

成勇建設（株）

（有）山口建設

（株）高橋建設 橋本土建工業（株）

秋山建設（株） 井口建設（株）

（株）上野原建設 （有）河内総合建設

（株）高橋建設 東山コンストラクション（株）

（株）秋山電気 （株）アビタシオン・オノ

（株）柏木電工 （有）協栄電気

（有）小林電気商会 （株）和田電業社

（株）ＯＭＴ 黒田測量事務所

（株）シティー計画 （株）テック・エンジニア上野原支店

（株）東測 （有）山下調査測量

（株）臼井自動車 相馬油店

富士自動車工業 山梨スズキ販売（株）

山梨トヨタ自動車（株）都留店 山梨トヨペット（株）

令和５年１２月１９日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 旧棡原保育所解体工事 棡原 令和6年3月8日 市川リース（株） 11,600,000 円 11,990,000 円

工事 一般競争 十王堂入沢川根固改修工事 秋山 令和6年5月17日 成勇建設（株） 18,000,000 円 18,080,000 円

工事 一般競争 市道大倉小倉線路側改修工事 大曽根 令和6年5月13日 （有）山口建設 10,500,000 円 10,840,000 円

修繕 一般競争 平野田休養村シャワー室改修修繕 西原 令和6年3月15日 橋本土建工業（株） 6,290,000 円 6,490,000 円

修繕 指名競争 上野原市消防署秋山出張所緊急車両車庫シャッター修繕 秋山 令和6年3月15日 （有）河内総合建設 2,150,000 円 2,240,000 円

修繕 指名競争 甲東コミュニティーセンター２F空調機取替修繕 野田尻 令和6年2月28日 （株）秋山電気 1,900,000 円 2,376,000 円

委託 指名競争 市道谷後安達野線現地測量業務 上野原市の指定場所 令和6年3月15日 （株）テック・エンジニア上野原支店 1,500,000 円 1,590,000 円

物品 指名競争 軽トラック　１台 上野原市の指定場所 令和6年3月1日 （株）臼井自動車 1,094,363 円 1,256,746 円


